
přihláška k účasti na mezinárodní soutěži ohařů

I. ROČNÍK NORD BOHEMIA POHÁR
Podzimní zkoušky a Speciální zkoušky z vodní práce se zadáním titulů CACT, res. CACT

13. - 15. 9. 2013 v Chomutově (areál u sv. Václava Vysočany)

který pořádá

Českomoravská kynologická unie, Českomoravská kynologická jednota,

Českomoravská myslivecká jednota, o. s., Okresní myslivecký spolek Chomutov

a Verein Deutsch-Drahthaar Niederlausitz

(při dvojitém kliknutí levým tlačítkem myši na dané políčko se zobrazí dialogové okno, kde označíte v odrážce výchozí hodnota pole zaškrtnuto a tím 
označíte Vámi vybranou možnost)

Přihlášku spolu s kopií průkazu původu zasílejte buď poštou na adresu pořadatele: Českomoravská 
myslivecká jednota, o. s., Okresní myslivecký spolek Chomutov, Vršovců 992, 430 01 Chomutov nebo 
eletronicky na email cmmjchomutov@email.cz. Případné dotazy a doplnění informací směřujte na telefon
474 626 009 nebo mobil 775 626 019.
Prohlašuji, že je mi znám zkušební řád ČMMJ a že se mu podrobuji. Přihlášeného psa předvedu buď sám, 
anebo ho dám předvést svým zplnomocněným zástupcem. Ručím za škody, které by můj pes/fena učinil 
osobám nebo na věcech. Předepsaný poplatek zaplatím, jakmile mi bude oznámena účast na soutěži.

v dne

vlastnoruční podpis majitele psa

jméno psa/feny včetně 
názvu chovné stanice: 

zapsán(a): tetovací číslo: čip:

plemeno:

vržen(a): barva:

otec: člp.:

matka: člp.:

majitel: bytem:

vůdce: bytem:

Jarní svod v: datum:

výsledky dřívějších zkoušek:

telefon vůdce psa: email:

žádám o přidělení střelce ano ne

způsob oznámení o účasti na NBP písemně poštou elektronicky emailem



POZNÁMKY PRO POŘADATELE

přihláška došla  číslo

potvrzena  

zaplaceno Kč

VÝSLEDKY ZKOUŠEK

obstál – počet bodů

celková klasifikace

důvod, proč neobstál

podpis rozhodčích

                                                                                           

      Ověření pořadatele

                                                                                        / razítko a čitelný podpis /




